
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
マーボー丼 ミルキー揚げパン ごはん わかめじゃこごはん
鶏肉とキャベツの白湯スープ マカロニソテー さばの味噌煮 揚げじゃがいもの炒め煮
フルーツのゼリー和え 884 ひよこ豆のスープ 884 のり和え 884 豆乳みそ汁 884

沢煮椀　　　りんご
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00 　 コッペパン 50.00 ※４／２７  こめ 70.00  こめ 70.00
 切断無圧扁麦 2.00  水 25.00  水 84.00  切断無圧扁麦 2.00
 水 84.00 　 大豆白絞油 5.00  水 84.00
　 とうふ 60.00 　 スキムミルク 6.00 　 さば 40.00  わかめ御飯の素 1.20 ※６／２４
　 ぶたにく 15.00  砂糖 5.00  しょうが 1.00  ちりめん 4.00
　 クラッシュ大豆 10.00  ねぎ 5.00 　 白炒りごま 1.50
 たけのこ 10.00 　 マカロニ 10.00 　 赤みそ 2.50
 にんじん 10.00  水 15.00 　 白みそ 2.50  じゃがいも 40.00
 ねぎ 10.00  ベ－コン 5.00 　 しょうゆ 2.50 　 大豆白絞油 2.00
 にら 5.00  オリーブオイル 1.00  砂糖 3.00 　 ぶたにく 20.00
 にんにく 0.30  たまねぎ 20.00  清酒 1.50  にんじん 10.00
 しょうが 0.30  にんじん 10.00  みりん 1.50  ごぼう 15.00
　 サラダ油 1.00  ホールコーン 10.00  水 15.00  こんにゃく 10.00
 トウバンジャン 0.20  ピーマン 5.00  しょうが 0.20
　 テンメンジャン 8.00  コンソメ 0.30  ほうれんそう 20.00 　 サラダ油 1.00
　 しょうゆ 3.00  こしょう 0.02  キャベツ 25.00 　 しょうゆ 2.50
 砂糖 0.30  食塩 0.20  もやし 20.00  砂糖 1.00
 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.30  にんじん 5.00  みりん 1.00
 清酒 1.00 　 とりにく 15.00  のり 0.20  清酒 1.00
 ごま油 0.50  ひよこまめ 15.00  穀物酢 0.20
 でん粉 2.00  にんじん 10.00  砂糖 1.00 　 とりにく 15.00
 水 20.00  たまねぎ 20.00 　 しょうゆ 2.00  キャベツ 25.00

 キャベツ 20.00  たまねぎ 20.00
　 とりにく 15.00  小松菜 10.00 　 ぶたにく 15.00  にんじん 10.00
 にんにく 0.20  白ワイン 1.00 　 あぶらあげ 5.00  ねぎ 10.00
 しょうが 0.20  コンソメ 0.40  にんじん 10.00  小松菜 10.00
 キャベツ 25.00  食塩 0.40  だいこん 10.00 　 サラダ油 1.00
 にんじん 10.00  こしょう 0.03  ごぼう 10.00 　 とうにゅう 20.00
 ホールコーン 10.00 　 しょうゆ 1.00  こんにゃく 10.00 　 白みそ 8.00
 ねぎ 10.00  水 120.00  ねぎ 10.00 　 サバ節 4.00
 小松菜 10.00  小松菜 10.00  水 120.00
　 白湯 4.00  水 120.00
 清酒 1.00 　 サバ節 4.00
 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20  昆布 0.50
 食塩 0.30  清酒 1.00
 こしょう 0.03  みりん 1.00
 水 120.00 　 しょうゆ 2.00

 食塩 0.40
 みかん缶詰 20.00
 パイン缶 20.00 　 りんご 37.50
　 黄桃缶 20.00
　 あわせるゼリー 30.00 ※５／２５

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月14日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日 1月11日 火曜日 1月12日 水曜日 1月13日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ポークカレーライス ごはん 鶏ごぼうごはん 肉みそやきそば ごはん
ゆで野菜のごまサラダ イカのチリソースかけ ししゃもの磯辺揚げ じゃがいもと白菜の中華煮 厚焼き卵のきのこソース

884 春雨の中華炒め 884 具だくさんみそ汁 884 カクテルゼリー 884 ごぼうとこんにゃくのおかか煮 884
ワンタンスープ みかん せんべい汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00  こめ 70.00  こめ 60.00 　 中華めん 80.00 ※４／２２  こめ 70.00
 切断無圧扁麦 2.00  水 84.00  水 72.00 　 ぶたにく 15.00  水 84.00
 水 86.40 　 しょうゆ 1.00  しょうが 0.40
　 ぶたにく 30.00 　 いか 40.00  切断無圧扁麦 2.00  にんにく 0.40 　 厚焼き卵 50.00 ※９／９
 にんにく 0.50  でん粉 4.00 　 とりにく 10.00 　 サラダ油 1.00  えのきたけ 5.00
 しょうが 0.50 　 大豆白絞油 4.00  ごぼう 10.00 　 クラッシュ大豆 10.00  ぶなしめじ 5.00
 赤ワイン 2.00  ねぎ 15.00  にんじん 5.00  たまねぎ 20.00  砂糖 0.50
　 サラダ油 0.50  しょうが 0.20 　 あぶらあげ 5.00  にんじん 10.00 　 しょうゆ 2.00
 にんじん 15.00  にんにく 0.20  ぶなしめじ 5.00  たけのこ 10.00  みりん 1.00
 たまねぎ 60.00 　 サラダ油 0.50  しょうが 0.30  わけぎ 5.00  清酒 1.00
 じゃがいも 50.00  チリソース 4.00 　 サラダ油 1.00  こしょう 0.05  水 3.00
 グリンピース 5.00  ケチャップ 2.00 　 しょうゆ 3.50  ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 1.00  でん粉 1.00
　 チーズ 1.50 　 しょうゆ 0.50  砂糖 1.50  中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50  水 2.00
　 スキムミルク 1.50  清酒 0.50  みりん 1.00 　 しょうゆ 1.00
 ウスターソース 3.00  砂糖 0.10  清酒 1.00 　 テンメンジャン 3.00 　 ぶたにく 15.00
 ケチャップ 5.00  こしょう 0.03 　 白炒りごま 1.50  砂糖 1.00  こんにゃく 25.00
　 バター 6.00  清酒 2.00  ごぼう 20.00
　 小麦粉 6.00  春雨 5.00  ししゃも 17.00  さやいんげん 5.00
 カレー粉 0.80  水 15.00 　 小麦粉 5.00 　 とりにく 25.00  しょうが 0.30
　 チャツネ 5.00 　 ぶたにく 15.00  あおのり 0.20  じゃがいも 30.00 　 サラダ油 1.00
 りんごピューレ 3.00  たけのこ 10.00 　 白炒りごま 1.50  はくさい 35.00 　 しょうゆ 2.50
 コンソメ 0.50  にんじん 10.00  食塩 0.10  たまねぎ 20.00  砂糖 1.00
 食塩 0.40  たまねぎ 15.00  水 10.00  ぶなしめじ 10.00  みりん 1.00
 こしょう 0.03  干しいたけ 0.70 　 大豆白絞油 2.00  チンゲンサイ 10.00  清酒 1.00
　 しょうゆ 1.00  にら 5.00 　 白炒りごま 1.00  糸削り節 0.50
 ｶﾞﾗﾑﾏｻﾗ 0.03 　 白炒りごま 1.00 　 ぶたにく 15.00  しょうが 0.60  だし汁 10.00
 水 80.00  しょうが 0.20  キャベツ 25.00  にんにく 0.60

 にんにく 0.20  にんじん 10.00 　 サラダ油 1.00  南部せんべい 8.00 ※
 ほうれんそう 15.00 　 サラダ油 1.00  だいこん 20.00 　 しょうゆ 5.00 　 とりにく 15.00
 キャベツ 15.00 　 しょうゆ 2.50  えのきたけ 10.00  中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50 　 あぶらあげ 5.00
 ホールコーン 10.00  中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.20  ねぎ 10.00  砂糖 0.40  はくさい 20.00
 にんじん 10.00  清酒 1.00  小松菜 10.00  清酒 1.00  にんじん 10.00
 もやし 20.00  こしょう 0.03 　 白みそ 4.00  こしょう 0.03  ねぎ 10.00
 ごま油 0.50  ごま油 0.50 　 赤みそ 4.00  でん粉 1.00  小松菜 10.00
　 サラダ油 0.20 　 サバ節 4.00  水 2.00 　 サバ節 4.00
 穀物酢 1.00 　 とりにく 15.00  水 120.00  ごま油 0.50  水 120.00
　 しょうゆ 2.00  なると 10.00 　 しょうゆ 2.00
 食塩 0.10  にんじん 10.00  みかん 80.00  カクテルゼリー 30.00 ※５／６  みりん 1.00
 砂糖 0.30  はくさい 20.00  みかん缶詰 20.00  清酒 1.00
 すりごま 3.00  ねぎ 10.00  パイン缶 20.00  食塩 0.40
 しょうが 0.20  小松菜 10.00 　 黄桃缶 20.00

　 ワンタンの皮 7.00 ※５／２７  砂糖 5.00
 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50  水 30.00
　 しょうゆ 1.00
 清酒 1.00
 食塩 0.40
 こしょう 0.02
 水 120.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月21日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

1月17日 月曜日 1月18日 火曜日 1月19日 水曜日 1月20日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ごはん ごはん ほうとう コッペパン 野沢菜ごはん
いわしのかば焼き いなだの照り焼き 厚揚げとうずら卵の煮物 ソーセージのアップルソース添え 山賊焼き
小松菜のごま炒め 884 治部煮 884 安倍川もち 884 スタンポット 884 凍り豆腐のごま和え 884
わけねぎの豚汁 いしる鍋 オランダのトマトスープ おおびら汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 70.00  こめ 70.00 　 ほうとう 80.00 ※ 　 コッペパン 50.00  こめ 60.00
 水 84.00  水 84.00 　 ぶたにく 15.00  水 25.00  切断無圧扁麦 2.00

　 あぶらあげ 5.00  水 72.00
 いわし 40.00  いなだ切り身 40.00  はくさい 15.00 　 ウィンナー 30.00 ※４／１５ 　 ぶたにく 10.00
　 大豆白絞油 4.00 　 しょうゆ 2.00  だいこん 10.00  りんごピューレ 20.00  にんじん 10.00
　 しょうゆ 3.50  清酒 1.00  にんじん 10.00  砂糖 1.50  のざわな 10.00
 砂糖 3.20  みりん 1.00  干しいたけ 0.50  レモン汁 0.30  ちりめん 4.00
 みりん 2.00  かぼちゃ 15.00  水 10.00 　 サラダ油 1.00
 清酒 2.00 　 とりにく 20.00  ねぎ 10.00 　 しょうゆ 1.00
 しょうが 0.30 　 小麦粉 2.00 　 サバ節 4.00  じゃがいも 40.00  みりん 1.00

 にんじん 10.00  水 120.00  たまねぎ 20.00  清酒 1.00
 小松菜 30.00  たけのこ 20.00 　 白みそ 7.00  ほうれんそう 20.00 　 白炒りごま 1.50
 ぶなしめじ 10.00  しいたけ 0.70  清酒 1.00 　 牛乳 8.00  ごま油 0.50
 にんじん 10.00 　 焼ふ　　　　　 1.00  食塩 0.20 　 バター 1.00
　 あぶらあげ 5.00  ほうれんそう 10.00 　 しょうゆ 1.00  コンソメ 0.20 　 とりにく 40.00
　 サラダ油 1.00 　 しょうゆ 3.00  食塩 0.20  しょうが 0.40
　 しょうゆ 2.00  砂糖 1.50 　 とりにく 15.00  こしょう 0.02  にんにく 0.40
 みりん 1.00  みりん 1.00 　 角揚げ 30.00 　 しょうゆ 2.00
 清酒 1.00  清酒 1.00 　 うずら卵 20.00 ◎ 　 ミートボール 20.00 ※５／１７  清酒 2.00
 糸削り節 1.00  だし汁 10.00  にんじん 10.00  たまねぎ 20.00  でん粉 4.00
 すりごま 2.00  たまねぎ 25.00  にんじん 10.00 　 大豆白絞油 4.00

 だいこん 15.00  たけのこ 15.00  キャベツ 30.00
　 ぶたにく 10.00  にんじん 10.00  さやいんげん 5.00  マッシュルーム 5.00 　 凍り豆腐　　　 3.00
　 とうふ 20.00  はくさい 25.00 　 しょうゆ 3.00  セロリー 5.00 　 しょうゆ 1.00
 じゃがいも 25.00  えのきたけ 10.00  砂糖 1.50  パセリ 0.30  砂糖 1.00
 だいこん 20.00 　 あぶらあげ 5.00  みりん 1.00  ダイストマト 10.00  水 15.00
 にんじん 10.00  ねぎ 10.00  清酒 1.00  ケチャップ 10.00  キャベツ 25.00
 こんにゃく 10.00  小松菜 10.00  だし汁 20.00  赤ワイン 1.00  ほうれんそう 20.00
 ごぼう 10.00  イカいしる 1.50 ※  コンソメ 0.40  にんじん 5.00
 わけぎ 5.00 　 しょうゆ 1.00  煮込みもち 60.00  砂糖 0.20  みりん 1.00
　 サバ節 4.00 　 サバ節 4.00  砂糖 3.00  食塩 0.20  砂糖 1.50
 水 120.00  昆布 0.50 　 きな粉 3.00  こしょう 0.03 　 しょうゆ 2.50
　 白みそ 4.00  水 130.00  すりごま 2.00  水 120.00  すりごま 3.00
　 赤みそ 4.00  食塩 0.01

　 あぶらあげ 5.00
 にんじん 10.00
 ごぼう 10.00
 だいこん 20.00
 しらたき 10.00
 さといも 20.00
 ねぎ 10.00
 小松菜 10.00
 水 120.00
　 サバ節 4.00
　 しょうゆ 2.00
 みりん 1.00
 食塩 0.40
 清酒 1.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 1月28日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

1月24日 月曜日 1月25日 火曜日 1月26日 水曜日 1月27日



　

　

牛乳
スパイシータコス丼
ふわふわ卵のスープ
元気ヨーグルト 884

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00

 こめ 70.00
 切断無圧扁麦 2.00
 水 84.00
　 ぶたにく 20.00
　 クラッシュ大豆 10.00
 ひよこまめ 10.00
 たまねぎ 30.00
 にんじん 10.00
 ピーマン 5.00
 赤ピーマン 5.00
 ダイストマト 10.00
 にんにく 0.40
　 サラダ油 1.00
 ケチャップ 5.00
 ウスターソース 1.00
 チリパウダー 0.20
 赤ワイン 1.00
 食塩 0.40
 こしょう 0.03
　 ワンタンの皮 5.00 ※５／２７
　 大豆白絞油 2.00

　 とりにく 15.00
 キャベツ 15.00
 たまねぎ 20.00
 エリンギ 10.00
　 たまご 20.00 ◎
　 パン粉 1.50 ※９／１４
 でん粉 0.50
 白ワイン 1.00
 コンソメ 0.50
 食塩 0.40
 こしょう 0.03
 水 100.00
 パセリ 0.50

 元気ヨーグルト 70.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

1月31日 月曜日       月     日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


